
 

 

HORARIO DE AUTOBÚS LOCAL DE MOJÁCAR INVIERNO 2025 

 

MACENAS- HOTEL INDALO -P COMERCIAL-MARINA DE LA TORRE  
 

 LÍNEA 3 : “CIRCULAR COSTA”  

 

*Atención pasajeros: Los horarios marcados en rojo, no están operativos. 

*Passengers should be aware that the hours marked in red are out of service. 

2. MACENAS  8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 14:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 

3. PUERTO MARINA 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 

4. HOTEL INDALO - 
PLAYA 

09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 15:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 

5. LAS VENTANICAS 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 15:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 

6. RAMBLA TERREROS 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 15:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 

7. CUEVA DEL LOBO – 
LA PARATÁ 

09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 15:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 

8. PUEBLO INDALO - 
PLAYA 

09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 15:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 

9. EL PUNTAZO  09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 15:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 

10. EL CANTAL PLAYA 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 15:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 

11. VISTA LOS 
ANGELES 

09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 15:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 

24. PIEDRA VILLAZAR 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 15:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 

25. CAPILLA PLAYA 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 15:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 

26. EL DESCARGADOR 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 15:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 

27. EL PALMERAL 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 15:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 

28. RIO ABAJO  09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 15:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 

29. PLAYA MARINA DE 
LA TORRE  

09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 15:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 

30. AVENIDA DEL MAR 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 15:20 17:20 18:20 19:20 20.20 21:20 

31. PALACETE DE LA 
MARINA 

09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 15:20 17:20 18:20 19:20 20.20 21:20 

32. AVENIDA DEL 
PALACIO DE LA MARINA 

09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 15:20 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 



 

 
 
 
 

MARINA DE LA TORRE – P COMERCIAL – HOTEL INDALO- MACENAS 
 

 

*Atención pasajeros: Los horarios marcados en rojo, no están operativos.   

*Passengers should be aware that the hours marked in red are out of service.  

30. AVENIDA DEL MAR 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 15:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 

31. PALACETE DE LA 
MARINA 

9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 15:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 

32. AVENIDA DEL 
PALACIO DE LA 

MARINA 

9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 15:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 

33. MARINA DE LA 
TORRE 

9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 15:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 

34. LA RUMINA 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 15:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 

35. EL PALMERAL – C/ 
ALBORÁN 

9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 15:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 

36. EL PROVENZAL – 
C/ ASTURIAS 

9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 15:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 

37. PIEDRA VILLAZAR 
– P. COMERCIAL  

9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 15:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 

38. VISTA LOS 
ANGELES 

9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 15:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 

39. CANTAL 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 15:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 

40. PUEBLO INDALO 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 15:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 

41.EL LANCE 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 15:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 

42. CUEVA DEL LOBO-
LA PARATÁ 

9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 15:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 

43. PUEBLO DIANA 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 15:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 

44. LAS VENTANICAS  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 15:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 

45. HOTEL INDALO 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 15:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 

46. PUERTO MARINA 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 15:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 

2. MACENAS 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 15:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 


